
СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

30.10.2024г.                                 с. Андреевка                                   №  195                                                                                     

 

О внесении изменений в решение Совета Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области от 

28.10.2013 г. № 28 «О бюджетном процессе в Андреевском сельском 

поселении Саргатского муниципального района Омской области» 

  
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района 
Совет Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального 
района  

  

РЕШИЛ:  
  

1. В  решение Совета Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области от 28.10.2013 г. № 28 «О 

бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении Саргатского 

муниципального района Омской области», внести следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 2 статьи 9 главы 3 изложить в новой редакции: 

« Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с 

решением Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области о местном бюджете не позднее 1 апреля текущего 

финансового года.» 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru и 

опубликовать в газете «Андреевский муниципальный вестник».  

3. Настоящие решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Председатель Совета 

Андреевского сельского поселения                                      Л.Т. Лукина 
 

Глава Андреевского  

сельского поселения                                                                С.Г. Ефимов 
 


